２０２３年３月２７日

住友三井オートサービス株式会社（本社：東京都新宿区、社長：佐藤 計）は、役員人事・部長を超

える人事について下記の通り内定・決定しましたので、お知らせ致します。

記

役 員 人 事（２０２３年６月２８日開催予定定時株主総会終了後）

＜新＞ ＜旧＞ ＜氏 名＞

昇任

代表取締役副社長執行役員

本社部門長（社長補佐全般、SMBC ｸﾞﾙｰﾌﾟ・

三井ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当、大阪本社担当)

専務執行役員

本社部門副部門長

影山 善章

退任

代表取締役副社長執行役員

本社部門長 (社長補佐全般、SMBC ｸﾞﾙｰ

ﾌﾟ・三井ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当、大阪本社担当)

川越 弘三

部長を超える人事（２０２３年４月１日）

＜新＞ ＜旧＞ ＜氏 名＞

営業戦略本部副本部長

兼 SMBC協働推進担当役員補佐

㈱三井住友銀行より出向

小林 和博

News Release
報道関係各位

役員人事・部長を超える人事に関するお知らせ

以  上

■ 本件に関するお問い合わせ先

住友三井オートサービス株式会社 (URL: https://www.smauto.co.jp/ )

〒163-1434 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティビル

担当 ：広報部          曽我 成美（ｿｶﾞ ﾅﾙﾐ）

電話 ：03-5358-6669 e-mail：okyakusama@smauto.co.jp

人事部人事企画グループ   花房 利洋（ﾊﾅﾌﾞｻ ﾄｼﾋﾛ）

電話 ：03-5358-6314 e-mail：jinji@smauto.co.jp

https://www.smauto.co.jp/
mailto:okyakusama@smauto.co.jp
mailto:jinji@smauto.co.jp